
UCHWAŁA NR XX/168/20
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwaly Nr XV/135/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r.
w sprawie opiaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.
poz. 713, z póżn.zm.) oraz art. 17 ust. I ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z póżn.zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

1. Uchyla się w całości uchwalę Nr XV/135/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r.
w sprawie opiaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4905).

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady 2

7)7 .ł:7ŹJ

/
Michał Olejniczak

Id D2AD8D4D-0393-4003-8583-265CC3CFFA47. Podpisany Strona I


